

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
CE NE RECOMANDĂ**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Sola și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Telină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Fălcuțe de vițel (g: piure de cartofi cu trufe) Ingrediente: fălcuțe de vițel 35%; piure cu trufe 30% (cartofi 61%, <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), <u>lapte</u> pasteurizat, pastă de trufe 9% (ulei extravirgin de măsline, ulei vegetal de floarea soarelui, trufe de vară 7%, măsline negre, sare, aromă), sare fină); sos brun (oase de vită, vin roșu, pastă de tomate (concentrat pastă de tomate, sare 2%), cimbrisor, morcovi, <u>telină</u> rădăcină, ceapă galbenă, sare fină, făină albă, usturoi, piper negru, foi de dafin); sparanghel verde; baby morcov; broccoli; ulei extravirgin de măsline, sare neagră, <u>unt</u> , microplante, piper roșu boabe	400 g	752	181	13.7	6.1	6.0	1.4	1.0	7.8	1.9						x		x						
Burger Hambar Ingrediente: carne burger vită 25% (din produs congelat) (carne de vită lucru Angus, condimente: sare, piper); cartofi; <u>brânză Camembert (lapte de vacă</u> pasteurizat, culturi lactice, mucegai Penicillium candidum, cheag, sare); <u>chiflă</u> burger (<u>făină albă de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), drojdie, zahăr, <u>lapte praf</u> , unt, apă, sare, <u>malt de orz</u>); castravete murat (castraveți, apă, sare, oțet din vin, sare, condimente: mărar, boabe de <u>muștar</u>); ceapă galbenă; salată lollo bionda; roșii; sare fină; cimbru; piper negru măcinat; ulei de palmier; ulei de floarea soarelui	600 g	727	175	11.0	6.6	9.9	1.4	1.0	8.5	1.3	x					x			x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
CE NE RECOMANDĂ**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Sola și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Creveți în vinars Ingrediente: creveți 36% (din produs congelat); smântână 20% (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan); parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou); salată rucola; sparanghel verde; morcovi; zucchini; ulei de susan (ulei de soia, ulei de susan 30%) ; supă bază de pește (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), telină rădăcină, vin alb (conține sulfiți), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveți , usturoi); sare fină; piper negru măcinat; microplante; vinars (apă demineralizată, alcool etilic de origine agricolă, distilat din vin, sirop de zahăr invertit, colorant: caramel simplu, arome); ulei extravirgin de măsline	400 g	717	173	12.9	7.2	2.1	1.1	0.6	11.8	1.2		x	x	x		x	x		x		x	x		
Șnițel Hambar (de vițel) Ingrediente: nucă de vițel 46%; lămâie 27%; ouă ; pesmet (făină albă de grâu 650, apă, drojdie, sare iodată); făină albă ; sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; piper negru măcinat; ulei de palmier	350 g	726	173	8.3	3.0	12.1	0.8	1.4	11.9	2.0	x		x											

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
CE NE RECOMANDĂ**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Sola și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluste și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Pulpă de rață (g: piure de țelină, dulceață de ceapă) Ingrediente: pulpă de rață 43% (din produs congelat); piure de <u>țelină</u> 32% (<u>țelină</u> rădăcină 40%, <u>unt</u> (<u>smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), cartofi, <u>smântână</u> lichidă (<u>smântână</u> din <u>lapte de vacă</u> , stabilizator: caragenan), <u>lapte de vacă</u> pasteurizat, sare fină); sparanghel verde; morcovi baby; dulceață de ceapă 4% (ceapa roșie 45%, sirop glucoză-fructoză, vin roșu, zahăr, oțet din zaharuri, ulei de floarea soarelui, sare, condimente: anason, coriandru); broccoli; <u>unt</u> (<u>smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; ulei de floarea soarelui	450 g	1133	274	24.5	10.9	6.9	3.1	0.9	5.9	2.1							x		x						

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.